Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικού χαρακτήρα 
έκτασης, συνολικού εμβαδού τριάντα τεσσάρων 
χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα εννέα τετραγω-
νικών μέτρων (34.789,00τ.μ.), λόγω πυρκαγιάς, 
στη περιφέρεια της Τοπικής Κοινότητας Πέρδι-
κας, Δημοτικής Ενότητας Αγίου Δημητρίου, του 
Δήμου Δωδώνης, της Περιφερειακής Ενότητας 
Ιωαννίνων.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

[...]

την ανωτέρω πρόταση κήρυξης ως αναδασωτέας της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης.

20. Την σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Συντονισμού 
και Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δασικού χαρα-
κτήρα του άρθρου 3 του ν. 998/1979, συνολικού εμβα-
δού τριάντα τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα 
εννέα τετραγωνικών μέτρων (34.789,00τ.μ.), στη περι-
φέρεια της Τοπικής Κοινότητας Πέρδικας, Δημοτικής 
Ενότητας Αγίου Δημητρίου, του Δήμου Δωδώνης, της 
Περιφερειακής Ενότητας Ιωαννίνων, της οποίας η βλά-
στηση καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 18-08-2024, 
αποτελούμενη από τρία (3) επιμέρους τμήματα (Α,Β,Γ)